Vereadores que subscrevem:

Ver. i svaIdo Gemes Ver.

Ver. Ismael F cisco de Assis Ver.

0—)
'beiro dos Santos

eiro Cirilo

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
MI.JCIO SANTANA MARTINS

MOCAO DE APLAUSO N° /24

"Requerem o envio de Moção de Aplauso ao Senhor
Divino Amarildo Silva".

Excelentíssimo Senhor

Vereador Hiago Henrique de Matos

Vice-Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Os vereadores que o presente subscrevem, apresentam proposta para discussão e votação, sendo

aprovada por este Plenário, seja na forma regimental, encaminhada a presente MOÇÃO DE

APLAUSO ao Senhor Divino Amarildo Silva, pelos anos de dedicação, empenho, zelo,

compromisso, e admirável profissionalismo nos serviços prestados ao Poder Legislativo de

Goianésia, e pelo mérito de se graduar em Gestão Pública.

Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia, 22 de março de 2024.

Autoria: Ver.  Mimi°  Santana Martins

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1